

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszeniem dot. dostawy 8-osobowego samochodu typu „minibus” dla Oddziału IPN-KŚZpNP we Wrocławiu:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd 9-osobowy? Konfiguracja 3 fotele w I rzędzie, 3 fotele w II rzędzie oraz 3 fotele w III rzędzie?

Odpowiedź: Zamawiającemu zależy na pojeździe 8-osobowym, w związku z tym nie dopuszcza samochodu 9-miejscowego

2. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 150 dni?

Odpowiedź: Nie, termin 120 dni jest terminem ostatecznym

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego tylne drzwi stanowią jedną klapę, przeszkloną, z ogrzewaną szybą i wycieraczką, otwieraną ku górze zamiast drzwi dwuskrzydłowych przeszklonych, z ogrzewaną szybą i wycieraczką otwieranych na boki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drzwi stanowiące jedną przeszkloną klapę z wycieraczką i ogrzewanymi szybami.

4. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego pojemność skokowa silnika wynosi 1997 cm³, a jego moc to 150KM

Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego prześwit to 165 mm?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, który nie będzie wyposażony w poduszki kurtynowe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiającemu zależy na bezpieczeństwie zarówno kierowcy, jak też pasażerów.

7. W punkcie 27 parametrów technicznych, Zamawiający wymaga czujników parkowania. Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy chodzi o czujniki parkowania tylko z tyłu pojazdu, czy może również z przodu i z tyłu pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiającemu wystarczą czujniki tylko z tyłu pojazdu.

Naczelnik
Oddziałowego Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa
Instytutu Pamięi Narodowej
we Wrocławiu
Wojciech Trębacz